



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 15/03/2019

Proponente : D OLIVEIRA DE MELO

Endereço : TRAV. JUSTO CHERMONT,335

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CEP : 68180-620

CNPJ / MF : 12.410.994/0001-01

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 15 de Março de 2019

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
041474	ADESIVO CAPÔ DE VEÍCULO 43X50 <i>ADESIVO CAPÔ DE VEÍCULO 43X50 RECORTE ESPECIAL LEITOSO, ACABAMENTO COM VINIL TRANSPARENTE 0,10 MM DE ESPESSURA IMPRESSÃO, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE.</i>	60,0000	UNIDADE	17,500	1.050,00
041475	ADESIVO PORTA LATERAL DE VEÍCULO 50X25 <i>ADESIVO PORTA LATERAL DE VEÍCULO 50X25 RECORTE ESPECIAL LEITOSO, ACABAMENTO COM VINIL TRANSPARENTE 0,10 MM DE ESPESSURA, IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE.</i>	60,0000	UNIDADE	12,000	720,00
041476	ADESIVO PORTA TRASEIRA DE VEÍCULO 30X35 <i>ADESIVO PORTA TRASEIRA DE VEÍCULO 30X35 RECORTE ESPECIAL LEITOSO, ACABAMENTO COM VINIL TRANSPARENTE 0,10 MM DE ESPESSURA, IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE</i>	60,0000	UNIDADE	9,500	570,00
041477	ADESIVO REDONDO 07X07CM CAMPANHA DE EVENTOS <i>ADESIVO REDONDO 07X07CM CAMPANHA DE EVENTOS</i>	28000,0000	UNIDADE	0,500	14.000,00
041478	ATESTADO MÉDICO-(HMI)BLOCO C/100FLS <i>ATESTADO MÉDICO-(HMI)BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000	BLOCO	8,000	4.000,00



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 15/03/2019

014307	ATESTADO DE COMPARECIMENTO (HMI) <i>ATESTADO DE COMPARECIMENTO (HMI)BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	500,0000 BLOCO	<u>7,000</u>	<u>3.500,00</u>
014311	ANAMNESE E EXAME FISICO <i>ANAMNESE E EXAME FISICO BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	200,0000 BLOCO	<u>6.500</u>	<u>1.300,00</u>
041479	BANNER 90X1,20CM-LONA VINILIZADA <i>BANNER 90X1,20CM-LONA VINILIZADA, COM BASTÃO EM MADEIRA, PONTEIRA PLÁSTICA P/ BANNER, FRENTE ÚNICA- IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE</i>	75,0000 UNIDADE	<u>88,000</u>	<u>6.600,00</u>
041480	BANNER 90X1,80CM-LONA VINILIZADA <i>BANNER 90X1,80CM-LONA VINILIZADA, COM BASTÃO EM MADEIRA, PONTEIRA PLÁSTICA P/ BANNER, FRENTE ÚNICA-IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE</i>	75,0000 UNIDADE	<u>135,00</u>	<u>10.125,00</u>
041481	BANNER 50X70CM-LONA VINILIZADA <i>BANNER 50X70CM-LONA VINILIZADA, COM BASTÃO EM MADEIRA, PONTEIRA PLÁSTICA P/ BANNER, FRENTE ÚNICA-IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE</i>	75,0000 UNIDADE	<u>30,000</u>	<u>2.250,00</u>
041482	BANNER 80X60CM- LONA VINILIZADA <i>BANNER 80X60CM- LONA VINILIZADA, COM BASTÃO EM MADEIRA, PONTEIRA PLÁSTICA P/ BANNER, FRENTE ÚNICA-IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE</i>	85,0000 UNIDADE	<u>39,000</u>	<u>3.315,00</u>
041483	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA-I-/BLOCO C <i>BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA-I-/BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	450,0000 BLOCO	<u>17,000</u>	<u>7.650,00</u>
014297	CARTÃO DO PACIENTE- CTA <i>CARTÃO DO PACIENTE EM PAPEL COM LOGO CTA NA COR VERMELHA. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELOEM ANEXOS</i>	50000,0000 UNIDADE	<u>3,000</u>	<u>50.000,00</u>
041484	CARIMBO COM BASE DE MADEIRA <i>CARIMBO COM BASE DE MADEIRA ATÉ 5cm²</i>	370,0000 UNIDADE	<u>27,500</u>	<u>10.175,00</u>



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 3

Emitida em : 15/03/2019

041485	CARIMBO COM BASE DE MADEIRA DE 5,01cm <sup>2</sup> A 15,00cm <sup>2</sup> <i>CARIMBO COM BASE DE MADEIRA DE 5,01cm<sup>2</sup> A 15,00cm<sup>2</sup></i>	370,0000	UNIDADE	<u>36,000</u>	<u>13.320,00</u>
041486	CARIMBO COM BASE DE MADEIRA DE 15,01cm <sup>2</sup> A 20,00cm <sup>2</sup> <i>CARIMBO COM BASE DE MADEIRA DE 15,01cm<sup>2</sup> A 20,00cm<sup>2</sup></i>	370,0000	UNIDADE	<u>52,000</u>	<u>19.240,00</u>
041487	CARIMBO COM BASE DE MADEIRA ACIMA DE 20,00cm <sup>2</sup> <i>CARIMBO COM BASE DE MADEIRA ACIMA DE 20,00cm<sup>2</sup></i>	370,0000	UNIDADE	<u>72,000</u>	<u>26.640,00</u>
014998	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 <i>CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>	370,0000	UNIDADE	<u>50,000</u>	<u>18.500,00</u>
014999	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12 <i>CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12 CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>	370,0000	UNIDADE	<u>55,000</u>	<u>20.350,00</u>
015000	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13 <i>CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13 CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>	370,0000	UNIDADE	<u>61,500</u>	<u>22.755,00</u>
029435	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25 <i>CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25</i>	380,0000	UNIDADE	<u>56,000</u>	<u>21.280,00</u>
029819	CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 0,060X0,040MM <i>CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 0,060X0,040MM</i>	380,0000	UNIDADE	<u>79,500</u>	<u>26.790,00</u>
029876	CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15 <i>CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15</i>	10000,0000	UNIDADE	<u>2,200</u>	<u>22.000,00</u>
029877	CRACHÁ EM PVC COMPLETO(CORDÃO/BASE/PRENDEDOR) <i>CRACHÁ EM PVC COMPLETO(CORDÃO/BASE/PRENDEDOR)</i>	1800,0000	UNIDADE	<u>30,500</u>	<u>54.900,00</u>
029809	CARTAZ 40X60 <i>CARTAZ 40X60 FRENTE COLORIDA CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>	500,0000	UNIDADE	<u>4,000</u>	<u>2.000,00</u>
029732	CARTAZ 32 X45 <i>CARTAZ 32 X45 FRENTE COLORIDO CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	500,0000	UNIDADE	<u>2,700</u>	<u>1.350,00</u>
041488	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO COM PLACA DE TEXTO <i>CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO COM PLACA DE TEXTO</i>	215,0000	UNIDADE	<u>91,500</u>	<u>19.672,50</u>
041489	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO <i>CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO</i>	85,0000	UNIDADE	<u>100,500</u>	<u>8.542,50</u>



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 4

Emitida em : 15/03/2019

029735	CONVITE 10X20 COLORIDO FRENTE <i>CONVITE 10X20 COLORIDO FRENTE CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	6330,0000 UNIDADE	<u>2,500</u>	<u>15.825,00</u>
029736	CONVITE 10X15 COLORIDO <i>CONVITE 10X15 COLORIDO FRENTE CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	6330,0000 UNIDADE	<u>2,000</u>	<u>12.669,00</u>
041490	DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO (HMI) BLOCO <i>DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO (HMI) BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	350,0000 BLOCO	<u>15,000</u>	<u>5.250,00</u>
014299	FICHA DE RESULTADOS CTA <i>FICHA DE RESULTADOS CTA BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	400,0000 BLOCO	<u>16,000</u>	<u>6.400,00</u>
014300	FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA <i>FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA FRENTE E VERSO BLOCOC C/ 100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	200,0000 BLOCO	<u>17,000</u>	<u>3.400,00</u>
041491	FICHA DE ADMISSÃO CIRÚRGICA (HMI)- BLOCO C/100 FLS <i>FICHA DE ADMISSÃO CIRÚRGICA (HMI)- BLOCO C/100 FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	400,0000 BLOCO	<u>15,500</u>	<u>6.200,00</u>
014306	FICHA DE ACOMPANHAMENTO SUS (HMI) <i>FICHA DE ACOMPANHAMENTO SUS (HMI)BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	400,0000 BLOCO	<u>15,000</u>	<u>6.000,00</u>
014312	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA <i>FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA BLOCO C/ 100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELOS EM ANEXOS)</i>	1150,0000 BLOCO	<u>14,500</u>	<u>16.675,00</u>
041492	FICHA DE INTERNAÇÃO (HMI)-BLOCO C/ 100 FLS <i>FICHA DE INTERNAÇÃO (HMI)-BLOCO C/ 100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	<u>17,000</u>	<u>1.700,00</u>
041493	FICHA DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊN <i>FICHA DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA- BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	300,0000 BLOCO	<u>16,500</u>	<u>4.950,00</u>



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 5

Emitida em : 15/03/2019

029878	FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 0,21 X 0,31 COUCH <i>FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 0,21 X 0,31 COUCHE 170 GR</i>	12500,0000 UNIDADE	<u>1,500</u>	<u>18.750,00</u>
041494	FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 15X21 COUCHE 170 <i>FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 15X21 COUCHE 170 GR</i>	13000,0000 UNIDADE	<u>1,500</u>	<u>19.500,00</u>
029729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO <i>FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO</i>	17000,0000 UNIDADE	<u>1,700</u>	<u>28.900,00</u>
041495	IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE-BLOCO C/ 100FLS <i>IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (AGENCIA TRANSFUNCIONAL)- BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	<u>15,000</u>	<u>1.500,00</u>
04329	LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO <i>LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO (LM) FRENTE E VERSO. BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO)</i>	1300,0000 BLOCO	<u>14,000</u>	<u>18.200,00</u>
014304	LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO D <i>LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITAR AIH (REGULAÇÃO)BLOCO C/ 100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELOS EM ANEXO)</i>	500,0000 BLOCO	<u>13,900</u>	<u>6.950,00</u>
029881	PLACA EM PVC ADESIVADA 0,15 X 0,40 <i>PLACA EM PVC ADESIVADA 0,15 X 0,40</i>	40,0000 UNIDADE	<u>18,000</u>	<u>720,00</u>
029882	PLACA EM PVC ADESIVADA 0,30 X 0,50 <i>PLACA EM PVC ADESIVADA 0,30 X 0,50</i>	40,0000 UNIDADE	<u>46,000</u>	<u>1.840,00</u>
029474	PLACA EM ACRÍLICO 5MM - 0,30 X 0,50 <i>PLACA EM ACRÍLICO 5MM - 0,30 X 0,50</i>	30,0000 UNIDADE	<u>115,000</u>	<u>3.450,00</u>
041496	PLACA EM ACRÍLICO 8MM 0,40X0,60 <i>PLACA EM ACRÍLICO 8MM 0,40X0,60</i>	30,0000 UNIDADE	<u>240,000</u>	<u>7.200,00</u>
041497	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC 3MM m² <i>PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC 3MM m²</i>	1230,0000 UNIDADE	<u>20,500</u>	<u>25.215,00</u>
041498	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC 5MM m² <i>PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC 5MM m²</i>	1230,0000 UNIDADE	<u>25,500</u>	<u>31.365,00</u>
041499	PARTOGRAMA-BLOCO C/100FLS <i>PARTOGRAMA (HM)-BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	200,0000 BLOCO	<u>15,000</u>	<u>3.000,00</u>
041500	RECEITUÁRIO - FRENTE-BLOCO C/100 FLS <i>RECEITUÁRIO (HM)-FRENTE-BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1000,0000 BLOCO	<u>11,000</u>	<u>11.000,00</u>



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 6

Emitida em : 15/03/2019

041501	RELATÓRIO GERAL DE OPERAÇÃO-BLOCO C/100FLS- <i>RELATÓRIO GERAL DE OPERAÇÃO (HMI)-BLOCO C/100FLS-FRENTE E VERSO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1000,000 BLOCO	<u>16,000</u>	<u>16.000,00</u>
041502	SINAN SIFILIS CONGENITA BLOCO C/100FLS <i>SINAN SIFILIS CONGENITA BLOCO C/100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	200,000 BLOCO	<u>15,000</u>	<u>3.000,00</u>
041503	SINAN SIFILIS EM GESTANTE-BLOCO C/100FLS <i>SINAN SIFILIS EM GESTANTE-BLOCO C/100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	200,000 BLOCO	<u>15,000</u>	<u>3.000,00</u>
041504	SINAN-FICHA DE INVESTIGAÇÃO-ACIDENTE DE TRABALH <i>SINAN-FICHA DE INVESTIGAÇÃO-ACIDENTE DE TRABALHO-BLOCO C/100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO)</i>	100,000 BLOCO	<u>15,000</u>	<u>1.500,00</u>
014308	UNIDADE DE INTERNAÇÃO <i>UNIDADE DE INTERNAÇÃO BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	450,000 BLOCO	<u>13,000</u>	<u>5.850,00</u>
014344	ATESTADO MÉDICO <i>ATESTADO MÉDICO - BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1820,000 BLOCO	<u>12,000</u>	<u>21.840,00</u>
041510	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO BLOCO C/100FLS <i>DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	2020,000 BLOCO	<u>11,000</u>	<u>22.220,00</u>
041511	FICHA DE PROCEDIMENTOS <i>FICHA DE PROCEDIMENTOS-FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1500,000 BLOCO	<u>12,500</u>	<u>18.750,00</u>
014352	FICHA DE VISITAR DOMICILIAR E TERRITORIAL <i>FICHA DE VISITAR DOMICILIAR E TERRITORIAL BLOCO C/100 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)FRENTE E VERSO</i>	1500,000 BLOCO	<u>12,500</u>	<u>18.750,00</u>
041512	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR <i>FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR-BLOCO C/ 100FLS FRENTE. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1500,000 BLOCO	<u>12,500</u>	<u>18.750,00</u>



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 7

Emitida em: 15/03/2019

041513	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL <i>FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL-BLOCO C/ 100FLS (FRENTE). (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1800,0000 BLOCO	12,500	22.500,00
041514	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL-BLOCO C/100FLS <i>FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	3000,0000 BLOCO	12,000	36.000,00
041515	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA-BLOCO C/100 FLS FRENTE <i>FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA-BLOCO C/100 FLS FRENTE E VERSO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1500,0000 BLOCO	14,000	21.000,00
041516	FICHA DE ENCAMINHAMENTO ESPECIALISTA-BLOCO <i>FICHA DE ENCAMINHAMENTO ESPECIALISTA-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	200,0000 BLOCO	14,000	2.800,00
041517	ficha de perfil epidemiológico <i>ficha de perfil epidemiológico-(conforme especificações do modelo)</i>	36000,0000 UNIDADE	1,000	36.000,00
041518	FICHA DE ATENDIMENTO(FIQUE SABENDO)-BLOCO C/100 <i>FICHA DE ATENDIMENTO(FIQUE SABENDO)-BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	150,0000 BLOCO	13,000	1.950,00
041519	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO-COI <i>FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO-COLO DO ÚTERO BLOCO C/ 100(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1500,0000 BLOCO	12,000	18.000,00
302	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO /AUTORIZAÇÃO DE <i>LAUDO PARA SOLICITAÇÃO /AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL APAC BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO EM ANEXOS)</i>	3000,0000 BLOCO	10,900	32.700,00
041521	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO <i>MAPA MUNICIPAL MENSAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO- BLOCO C/ 100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	20,0000 BLOCO	16,000	320,00
041522	MAPA DIÁRIO DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO E ÁCIDO <i>MAPA DIÁRIO DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO CONDENSADO- BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME DO MODELO)</i>	20,0000 BLOCO	16,000	320,00



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 8

Emitida em : 15/03/2019

041523	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A <i>MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A-BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	20,0000 BLOCO	<u>16,000</u>	<u>320,00</u>
041524	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAN <i>MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITANA A- BLOCO C/100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	20,0000 BLOCO	<u>16,000</u>	<u>320,00</u>
041525	MANUAL DO COORDENADOR <i>MANUAL DO COORDENADOR. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	<u>15,000</u>	<u>1.500,00</u>
041526	PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO-FRENTE E VERSO <i>PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO-FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	800,0000 BLOCO	<u>14,000</u>	<u>11.200,00</u>
014343	REQUISIÇÃO DE EXAMES <i>REQUISIÇÃO DE EXAMES - BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	3000,0000 BLOCO	<u>11,000</u>	<u>33.000,00</u>
041535	BOLETIM DE PEDIDOS DE RELAÇÃO POR QUARTEIRÕES- <i>BOLETIM DE PEDIDOS DE RELAÇÃO POR QUARTEIRÕES-BLOCO C/100FLS(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	15,0000 BLOCO	<u>22,000</u>	<u>330,00</u>
041536	BOLETIM DE CAMPO LIRAa (agente)-BLOCO C/100FLS <i>BOLETIM DE CAMPO LIRAa (agente)-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	25,0000 BLOCO	<u>20,000</u>	<u>500,00</u>
041537	BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA DO PECD- <i>BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA DO PECD-BLOCO C/100FLS(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	25,0000 BLOCO	<u>19,500</u>	<u>487,50</u>
041538	BOLETIM MENSAL-DPT-BLOCO C/100FLS-FRENTE E VERS <i>BOLETIM MENSAL-DPT-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)FRENTE E VERSO</i>	50,0000 BLOCO	<u>21,000</u>	<u>1.050,00</u>
041539	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO <i>CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO- EM PAPEL CARTÃO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	10000,0000 UNIDADE	<u>1,200</u>	<u>12.000,00</u>





### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 9

Emitida em : 15/03/2019

041540	CARTÃO DE VACINAÇÃO INFANTIL CARTÃO DE VACINAÇÃO INFANTIL EM PAPEL CARTÃO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	10000,0000 UNIDADE	1,200	12.000,00
041541	CARTÃO ESPELHO-BLOCO C/100FLS CARTÃO ESPELHO-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	20,0000 BLOCO	22,000	440,00
041542	CADERNETA DE VACINAÇÃO AMTIRRÁBICA CANINA/FELIN CADERNETA DE VACINAÇÃO AMTIRRÁBICA CANINA/FELINA- FORMATO ABERTO 15X20CM/ IMPRESSÃO COLORIDA / PAPEL OFF- SET 240G	20000,0000 UNIDADE	17,000	340.000,00
041543	CONSOLIDADO PARCIAL LIRAa (SUPERVISOR)-BLOCO C/1 CONSOLIDADO PARCIAL LIRAa (SUPERVISOR)-BLOCO C/100- (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	20,0000 BLOCO	25,000	500,00
041544	CADASTRO DA LOCALIDADE-BLOCO C/100 CADASTRO DA LOCALIDADE-BLOCO C/100-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	20,0000 BLOCO	24,500	490,00
014278	ETIQUETA DE AMOSTRA DENGUE /ENTOMOLOGIA ETIQUETA DE AMSTRA DENGUE / ENTOMOLOGIA (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO EM ANEXOS)	1500,0000 UNIDADE	0,500	750,00
041545	ETIQUETA SEMANAL LABORATÓRIO/UDT ETIQUETA SEMANAL LABORATÓRIO/UDT-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	2000,0000 UNIDADE	0,400	800,00
041546	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/SEMANA FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/SEMANA EPIDEMIOLOGICA- FRENTE-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	50,0000 BLOCO	16,800	840,00
041548	FICHA DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS FICHA DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS- BLOCO C/100FLS(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	50,0000 BLOCO	16,500	825,00
014251	FICHA DE VISITA FICHA DE VISITA -BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	250,0000 BLOCO	14,000	3.500,00



## SOLICITA O DE COTA O DE PRE O N  20190315001

Par   
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 10

Emitida em : 15/03/2019

041550	FICHA DE INSTALA�O DE MOSQUITEIROS <i>FICHA DE INSTALA�O DE MOSQUITEIROS-(CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO)</i>	1500,0000 UNIDADE	1,000	1.500,00
041551	FICHA DE SUPERVIS�O AOS POSTOS DE DIAGN�STICO E TRATAMENTO DE MAL�RIA-BLOCO C/100(CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO)	50,0000 BLOCO	24,000	1.200,00
014285	FICHA DO VACINADO <i>FICHA DO VACINADO BLOCO C/100UND (CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	50,0000 BLOCO	26,000	1.300,00
041552	PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA-BLOCO C/100FLS <i>PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	22,000	1.100,00
014252	REGISTRO DIARIO DE SERVI�O ANTIVETORIAL <i>REGISTRO DIARIO DE SERVI�O ANTIVETORIAL BLOCO -C/100FLS FRENTE E VERSO (CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO EM ANEXO)</i>	800,0000 BLOCO	17,000	13.600,00
014268	RESUMO SEMANAL DO SERVI�O ANTIVETORIAL <i>RESUMOSEMANAL DO SERVI�O ANTIVETORIAL C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	100,0000 BLOCO	17,000	1.700,00
041553	RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO LIRAa-BLOCO C/100FLS <i>RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO LIRAa-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	17,000	1.700,00
014280	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADE DO MICROSCOPISTA <i>RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADE DO MICROSCOPISTA E LAMINAS PARA REVIS�O BLOCO C/ 100 FLS (CONFORME ESPECIFICA�O DO MODELO EM ANEXOS)</i>	50,0000 BLOCO	19,000	950,00
041554	RELATORIO DE SUPERVIS�O DIRETA E INDIRETA <i>RELATORIO DE SUPERVIS�O DIRETA E INDIRETA-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	19,000	950,00
014276	SIVEP -MAL�RIA <i>SIVER -NOTIFICA�O MAL�RIA - BLOCO C/ 100 FLS (CONFORME ESPECIFICA�OES DO MADELO EM ANEXOS)</i>	200,0000 BLOCO	17,000	3.400,00



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 11

Emitida em : 15/03/2019

041555	SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICO <i>SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICO-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES)</i>	50,0000 BLOCO	<u>21,500</u>	<u>1.075,00</u>
041556	SINAN-ATENDIMENTO ANTIRRABICO HUMANO <i>SINAN-ATENDIMENTO ANTIRRABICO HUMANO-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	<u>22,000</u>	<u>1.100,00</u>
041557	SINA-SIFILIS ADQUIRIDA-BLOCO C/100FLS <i>SINA-SIFILIS ADQUIRIDA-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	<u>21,000</u>	<u>1.050,00</u>
041558	SINAN-DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA-BLOCO <i>SINAN-DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	<u>21,000</u>	<u>1.050,00</u>
041559	SINAN-HEPATITES VIRAIIS-BLOCO C/100FLS <i>SINAN-HEPATITES VIRAIIS-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	<u>21,000</u>	<u>1.050,00</u>
041560	SINAN LEIHMANOSE TEGUMENTAR AMERICANA BLOCO C/100FLS <i>SINAN LEIHMANOSE TEGUMENTAR AMERICANA BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	<u>21,000</u>	<u>1.050,00</u>
041561	RECEITUÁRIO ESPECIAL-BLOCO C/100FLS <i>RECEITUÁRIO ESPECIAL-BLOCO C/100FLS-BLOCO COM DUAS VIAS ESPECIFICADA 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª NA COR AMARELA (CONFORME MODELO)</i>	15,0000 BLOCO	<u>25,000</u>	<u>375,00</u>
041562	ROTEIRO DE INSPEÇÃO AÇOUGUE/PEIXARIA <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO AÇOUGUE/PEIXARIA-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>19,500</u>	<u>9.750,00</u>
041563	ROTEIRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA PARA CONSULTÓRIO <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA PARA CONSULTÓRIOS MÉDICOS E CLÍNICAS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>19,500</u>	<u>9.750,00</u>
041564	ROTEIRO DE INSPEÇÃO-COSMÉTICOS E PERFUMARIA <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO-COSMÉTICOS E PERFUMARIA-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>19,500</u>	<u>9.750,00</u>



### SOLICITA O DE COTA O DE PRE O N  20190315001

Par   
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 12

Emitida em : 15/03/2019

041565	ROTEIRO DE INSPE�O-DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS <i>ROTEIRO DE INSPE�O-DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS- (CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>19,500</u>   <u>9.750,00</u>
014216	ROTEIRO DE INSPE�O PARA DROGARIAS <i>ROTEIRO DE INSPE�O PARA DROGARIAS (CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	800,0000 UNIDADE	<u>15,000</u>   <u>12.000,00</u>
041566	ROTEIRO DE INSPE�O ESTABELECIMENTO VETERIN�RI <i>ROTEIRO DE INSPE�O ESTABELECIMENTO VETERIN�RIOS (CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>15,000</u>   <u>7.500,00</u>
041567	ROTEIRO DE INSPE�O HOT�IS/MOTEIS <i>ROTEIRO DE INSPE�O HOT�IS/MOTEIS-(CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>15,000</u>   <u>7.500,00</u>
041568	ROTEIRO DE INSPE�O MERCEARIA <i>ROTEIRO DE INSPE�O MERCEARIA-(CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO)</i>	800,0000 UNIDADE	<u>14,000</u>   <u>11.200,00</u>
041569	ROTEIRO DE INSPE�O PADARIA <i>ROTEIRO DE INSPE�O PADARIA-(CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>14,000</u>   <u>7.000,00</u>
041570	ROTEIRO DE VISTORIA-POSTO DE COLETA/LABORAT�RI <i>ROTEIRO DE VISTORIA-POSTO DE COLETA/LABORAT�RIO DE AN�LISES CL�NICAS-(CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>14,000</u>   <u>7.000,00</u>
014214	ROTEIRO DE INSPE�O PARA RESTAURANTES <i>ROTEIRO DE INSPE�O PARA RESTAURANTES/LANCHONETES (CONFORME ESPECIFICA�O DO MODELO EM ANEXOS)</i>	1000,0000 UNIDADE	<u>13,000</u>   <u>13.000,00</u>
041571	ROTEIRO DE INSPE�O SEM DENOMINA�O <i>ROTEIRO DE INSPE�O SEM DENOMINA�O-(CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>14,500</u>   <u>7.250,00</u>
041572	ROTEIRO DE INSPE�O/SAL�O DE BELEZA E BARBEARIA <i>ROTEIRO DE INSPE�O/SAL�O DE BELEZA E BARBEARIA- (CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>14,500</u>   <u>7.250,00</u>



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 13

Emitida em : 15/03/2019

041573	ROTEIRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA SERVIÇOS DE <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA SERVIÇOS DE ODONTOLOGIA- (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	14,500	7.250,00
041574	AUTO DE INFRAÇÃO-DUAS VIAS <i>AUTO DE INFRAÇÃO-DUAS VIAS (CARBONADA E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)- BLOCO C/100FLS</i>	15,0000 BLOCO	22,000	330,00
041575	ENCAMINHAMENTO-DUAS VIAS <i>ENCAMINHAMENTO-DUAS VIAS (CARBONADA E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)- BLOCO C/ 100FLS</i>	20,0000 BLOCO	22,000	440,00
041576	FORMULÁRIO PARA RECEBIMENTO DE DENÚNCIAS-DUAS <i>FORMULÁRIO PARA RECEBIMENTO DE DENÚNCIAS-DUAS VIAS (CARBONADA E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)-BLOCO C/100FLS.</i>	10,0000 BLOCO	25,000	250,00
041577	TERMO DE NOTIFICAÇÃO-DUAS VIAS <i>TERMO DE NOTIFICAÇÃO-DUAS VIAS(CARBONADO E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)- BLOCO C/100FLS</i>	20,0000 BLOCO	22,000	440,00
041578	TERMO DE ORIENTAÇÃO-DUAS VIAS <i>TERMO DE ORIENTAÇÃO-DUAS VIAS(CARBONADA E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)- BLOCO C/100FLS</i>	20,0000 BLOCO	24,000	480,00
041527	CARTÃO DO USUÁRIO CAPS II-FRENTE E VERSO-COLORI <i>CARTÃO DO USUÁRIO CAPS II-FRENTE E VERSO-COLORIDO- BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	2000,0000 UNIDADE	1,000	2.000,00
041528	FICHA DE TRANSFERÊNCIA CAPS II-BLOCO C/100FLS <i>FICHA DE TRANSFERÊNCIA CAPS II-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	21,000	2.100,00
041529	FICHA DE ACOLHIMENTO (CAPS)FRENTE E VERSO-BLOCO <i>FICHA DE ACOLHIMENTO (CAPS)FRENTE E VERSO-BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	21,000	2.100,00
041530	FICHA DE REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE <i>FICHA DE REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE- RAAS FORMULÁRIO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS-</i>	100,0000 BLOCO	21,000	2.100,00



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 14

Emitida em : 15/03/2019

BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	
041532 LAUDO MÉDICO-CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL- LAUDO MÉDICO-CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL-CAPS II- BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	100,000 BLOCO   <u>21,000</u>   <u>2.100,00</u>
041533 PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO(CAPS II)-FRENTE E VERSO: PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO(CAPS II)-FRENTE E VERSO- BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	500,000 BLOCO   <u>14,900</u>   <u>7.450,00</u>
041534 RECEITUÁRIO(CAPS II)-FRENTE-BLOCO C/100FLS RECEITUÁRIO(CAPS II)-FRENTE-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	200,000 BLOCO   <u>16,000</u>   <u>3.200,00</u>
014342 RECEITUÁRIO RECEITUÁRIO - BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXO)	3000,000 BLOCO   <u>11,500</u>   <u>34.500,00</u>
041669 MANUAL DO PARTICIPANTE MANUAL DO PARTICIPANTE(SESSÃO,01, 02, 03 E 04(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	2000,000 BLOCO   <u>11,500</u>   <u>23.000,00</u>

Proponente : D OLIVEIRA DE MELO

Endereço : TRAV. JUSTO CHERMONT,335

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 12.410.994/0001-01

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : \_\_\_\_\_

Valor das mercadorias : R\$ \_\_\_\_\_

Validade da proposta : \_\_\_\_\_ Dias

Impostos : R\$ \_\_\_\_\_

Prazo de entrega : \_\_\_\_\_ Dias

Descontos : R\$ \_\_\_\_\_

Valor do pedido : R\$ \_\_\_\_\_

Valor por extenso : \_\_\_\_\_

Data : \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_

*Danieli D. Melo*

**12.410.994/0001-01**

**D OLIVEIRA DE MELO**

Trav. Justo Chermont,  
CEP: 68 180-620

Bela Vista  
Itaituba - PA |



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag. 15

Emitida em : 15/03/2019

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001, emitida em 15 de Março de 2019, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Proponente : D OLIVEIRA DE MELO  
Endereço : TRAV. JUSTO CHERMONT,335  
Bairro : BELA VISTA Cidade : Itaituba  
CNPJ / MF : 12.410.994/0001-01 Insc. Estadual :  
Em : \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_

**12.410.994/0001-01**

UF: PA

*Danieli I. Melo*  
**D OLIVEIRA DE MELO**

Trav. Justo Chermont, 335  
CEP: 68 180-520

Bela Vista  
Itaituba - PA



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 15/03/2019

Proponente : R.F.BONFIM- ME

Endereço : TV 13 DE MAIO

Bairro : BELA VISTA

CEP : 68180-000

CNPJ / MF : 03.193.322/0001-92

Cidade : Itaituba

UF : PA

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 15 de Março de 2019

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
041474	ADESIVO CAPÔ DE VEÍCULO 43X50 <i>ADESIVO CAPÔ DE VEÍCULO 43X50 RECORTE ESPECIAL LEITOSO, ACABAMENTO COM VINIL TRANSPARENTE 0,10 MM DE ESPESSURA IMPRESSÃO, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE.</i>	60,0000	UNIDADE	17,500	1050,00
041475	ADESIVO PORTA LATERAL DE VEÍCULO 50X25 <i>ADESIVO PORTA LATERAL DE VEÍCULO 50X25 RECORTE ESPECIAL LEITOSO, ACABAMENTO COM VINIL TRANSPARENTE 0,10 MM DE ESPESSURA, IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE.</i>	60,0000	UNIDADE	11,000	660,00
041476	ADESIVO PORTA TRASEIRA DE VEÍCULO 30X35 <i>ADESIVO PORTA TRASEIRA DE VEÍCULO 30X35 RECORTE ESPECIAL LEITOSO, ACABAMENTO COM VINIL TRANSPARENTE 0,10 MM DE ESPESSURA, IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE.</i>	60,0000	UNIDADE	9,000	540,00
041477	ADESIVO REDONDO 07X07CM CAMPANHA DE EVENTOS <i>ADESIVO REDONDO 07X07CM CAMPANHA DE EVENTOS</i>	28000,0000	UNIDADE	0,380	10.640,00
041478	ATESTADO MÉDICO-(HMI)BLOCO C/100FLS <i>ATESTADO MÉDICO-(HMI)BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000	BLOCO	6.900	3.450,00





### SOLICITA O DE COTA O DE PRE O N  20190315001

Par   
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 15/03/2019

014307	ATESTADO DE COMPARECIMENTO (HMI) ATESTADO DE COMPARECIMENTO (HMI)BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO EM ANEXOS)	500,000 BLOCO	6,100	3.050,00
014311	ANAMNESE E EXAME FISICO ANAMNESE E EXAME FISICO BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO EM ANEXOS)	200,000 BLOCO	6,400	1.280,00
041479	BANNER 90X1,20CM-LONA VINILIZADA BANNER 90X1,20CM-LONA VINILIZADA, COM BAST�O EM MADEIRA, PONTEIRA PL�STICA P/ BANNER, FRENTE �NICA- IMPRESS�O COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO �RG�O REQUERENTE	75,000 UNIDADE	90,100	6.757,50
041480	BANNER 90X1,80CM-LONA VINILIZADA BANNER 90X1,80CM-LONA VINILIZADA, COM BAST�O EM MADEIRA, PONTEIRA PL�STICA P/ BANNER, FRENTE �NICA-IMPRESS�O COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO �RG�O REQUERENTE	75,000 UNIDADE	135,00	10.125,00
041481	BANNER 50X70CM-LONA VINILIZADA BANNER 50X70CM-LONA VINILIZADA, COM BAST�O EM MADEIRA, PONTEIRA PL�STICA P/ BANNER, FRENTE �NICA-IMPRESS�O COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO �RG�O REQUERENTE	75,000 UNIDADE	40,000	3.000,00
041482	BANNER 80X60CM- LONA VINILIZADA BANNER 80X60CM- LONA VINILIZADA, COM BAST�O EM MADEIRA, PONTEIRA PL�STICA P/ BANNER, FRENTE �NICA-IMPRESS�O COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO �RG�O REQUERENTE	85,000 UNIDADE	50,000	4.250,00
041483	BOLETIM DE PRODU�O AMBULATORIAL/BPA-I-/BLOCO C BOLETIM DE PRODU�O AMBULATORIAL/BPA-I-/BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELO)	450,000 BLOCO	14,000	6.300,00
014297	CART�O DO PACIENTE- CTA CART�O DO PACIENTE EM PAPEL COM LOGO CTA NA COR VERMELHA. (CONFORME ESPECIFICA�OES DO MODELOEM ANEXOS)	50000,000 UNIDADE	1,000	50.000,00
041484	CARIMBO COM BASE DE MADEIRA CARIMBO COM BASE DE MADEIRA AT� 5cm�	370,000 UNIDADE	29,000	10.730,00



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 3

Emitida em : 15/03/2019

041485	CARIMBO COM BASE DE MADEIRA DE 5,01cm <sup>2</sup> A 15,00cm <sup>2</sup> <i>CARIMBO COM BASE DE MADEIRA DE 5,01cm<sup>2</sup> A 15,00cm<sup>2</sup></i>	370,0000	UNIDADE	<u>40,000</u>	<u>14.800,00</u>
041486	CARIMBO COM BASE DE MADEIRA DE 15,01cm <sup>2</sup> A 20,00cm <sup>2</sup> <i>CARIMBO COM BASE DE MADEIRA DE 15,01cm<sup>2</sup> A 20,00cm<sup>2</sup></i>	370,0000	UNIDADE	<u>50,000</u>	<u>18.500,00</u>
041487	CARIMBO COM BASE DE MADEIRA ACIMA DE 20,00cm <sup>2</sup> <i>CARIMBO COM BASE DE MADEIRA ACIMA DE 20,00cm<sup>2</sup></i>	370,0000	UNIDADE	<u>75,000</u>	<u>27.750,00</u>
014998	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 <i>CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>	370,0000	UNIDADE	<u>50,000</u>	<u>18.500,00</u>
4999	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12 <i>CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12 CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>	370,0000	UNIDADE	<u>51,000</u>	<u>18.870,00</u>
015000	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13 <i>CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13 CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>	370,0000	UNIDADE	<u>60,000</u>	<u>22.200,00</u>
029435	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25 <i>CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25</i>	380,0000	UNIDADE	<u>58,000</u>	<u>22.040,00</u>
029819	CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 0,060X0,040MM <i>CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 0,060X0,040MM</i>	380,0000	UNIDADE	<u>69,000</u>	<u>26.220,00</u>
029876	CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15 <i>CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15</i>	10000,0000	UNIDADE	<u>2,000</u>	<u>20.000,00</u>
029877	CRACHÁ EM PVC COMPLETO(CORDÃO/BASE/PRENDEDOR) <i>CRACHÁ EM PVC COMPLETO(CORDÃO/BASE/PRENDEDOR)</i>	1800,0000	UNIDADE	<u>31,000</u>	<u>55.800,00</u>
015009	CARTAZ 40X60 <i>CARTAZ 40X60 FRENTE COLORIDA CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>	500,0000	UNIDADE	<u>4,000</u>	<u>2.000,00</u>
029732	CARTAZ 32 X45 <i>CARTAZ 32 X45 FRENTE COLORIDO CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	500,0000	UNIDADE	<u>3,500</u>	<u>1.750,00</u>
041488	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO COM PLACA DE TE. <i>CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO COM PLACA DE TEXTO</i>	215,0000	UNIDADE	<u>100,000</u>	<u>21.500,00</u>
041489	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO <i>CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO</i>	85,0000	UNIDADE	<u>100,000</u>	<u>8.500,00</u>



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 4

Emitida em : 15/03/2019

029735	CONVITE 10X20 COLORIDO FRENTE <i>CONVITE 10X20 COLORIDO FRENTE CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	6330,0000 UNIDADE	<u>3,000</u>	<u>18.990,00</u>
029736	CONVITE 10X15 COLORIDO <i>CONVITE 10X15 COLORIDO FRENTE CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	6330,0000 UNIDADE	<u>2,000</u>	<u>12.660,00</u>
041490	DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO (HMI) BLOCO <i>DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO (HMI) BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	350,0000 BLOCO	<u>14,000</u>	<u>4.900,00</u>
014299	FICHA DE RESULTADOS CTA <i>FICHA DE RESULTADOS CTA BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	400,0000 BLOCO	<u>14,000</u>	<u>5.600,00</u>
014300	FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA <i>FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA FRENTE E VERSO BLOCOC C/ 100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS</i>	200,0000 BLOCO	<u>15,000</u>	<u>3.000,00</u>
041491	FICHA DE ADMISSÃO CIRÚRGICA (HMI)- BLOCO C/100 FLS <i>FICHA DE ADMISSÃO CIRÚRGICA (HMI)- BLOCO C/100 FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	400,0000 BLOCO	<u>15,000</u>	<u>6.000,00</u>
014306	FICHA DE ACOMPANHAMENTO SUS (HMI) <i>FICHA DE ACOMPANHAMENTO SUS (HMI)BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	400,0000 BLOCO	<u>14,000</u>	<u>5.600,00</u>
014312	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA <i>FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA BLOCO C/ 100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELOS EM ANEXOS)</i>	1150,0000 BLOCO	<u>12,000</u>	<u>13.800,00</u>
041492	FICHA DE INTERNAÇÃO (HMI)-BLOCO C/ 100 FLS <i>FICHA DE INTERNAÇÃO (HMI)-BLOCO C/ 100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	<u>12,000</u>	<u>1.200,00</u>
041493	FICHA DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊN <i>FICHA DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA- BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	300,0000 BLOCO	<u>13,000</u>	<u>3.900,00</u>



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 5

Emitida em : 15/03/2019

029878	FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 0,21 X 0,31 COUCH <i>FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 0,21 X 0,31 COUCHE 170 GR</i>	12500,0000 UNIDADE	<u>1,150</u>	<u>14.375,00</u>
041494	FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 15X21 COUCHE 170 <i>FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 15X21 COUCHE 170 GR</i>	13000,0000 UNIDADE	<u>1,000</u>	<u>13.000,00</u>
029729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO <i>FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO</i>	17000,0000 UNIDADE	<u>2,000</u>	<u>34.000,00</u>
041495	IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE-BLOCO C/ 100FLS <i>IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (AGENCIA TRANSFUNCIONAL)- BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	<u>13,900</u>	<u>1.390,00</u>
4329	LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO <i>LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO (LM) FRENTE E VERSO. BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO)</i>	1300,0000 BLOCO	<u>13,000</u>	<u>16.900,00</u>
014304	LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO D <i>LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITAR AIH (REGULAÇÃO)BLOCO C/ 100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELOS EM ANEXO)</i>	500,0000 BLOCO	<u>13,500</u>	<u>6.750,00</u>
029881	PLACA EM PVC ADESIVADA 0,15 X 0,40 <i>PLACA EM PVC ADESIVADA 0,15 X 0,40</i>	40,0000 UNIDADE	<u>19,000</u>	<u>760,00</u>
029882	PLACA EM PVC ADESIVADA 0,30 X 0,50 <i>PLACA EM PVC ADESIVADA 0,30 X 0,50</i>	40,0000 UNIDADE	<u>45,000</u>	<u>1.800,00</u>
029474	PLACA EM ACRÍLICO 5MM - 0,30 X 0,50 <i>PLACA EM ACRÍLICO 5MM - 0,30 X 0,50</i>	30,0000 UNIDADE	<u>110,000</u>	<u>3.300,00</u>
041496	PLACA EM ACRÍLICO 8MM 0,40X0,60 <i>PLACA EM ACRÍLICO 8MM 0,40X0,60</i>	30,0000 UNIDADE	<u>241,000</u>	<u>7.230,00</u>
041497	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC 3MM m <sup>2</sup> <i>PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC 3MM m<sup>2</sup></i>	1230,0000 UNIDADE	<u>30,000</u>	<u>36.900,00</u>
041498	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC 5MM m <sup>2</sup> <i>PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC 5MM m<sup>2</sup></i>	1230,0000 UNIDADE	<u>25,000</u>	<u>30.750,00</u>
041499	PARTOGRAMA-BLOCO C/100FLS <i>PARTOGRAMA (HMI)-BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	200,0000 BLOCO	<u>17,000</u>	<u>3.400,00</u>
041500	RECEITUÁRIO - FRENTE-BLOCO C/100 FLS <i>RECEITUÁRIO (HMI)-FRENTE-BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1000,0000 BLOCO	<u>11,000</u>	<u>11.000,00</u>



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 6

Emitida em : 15/03/2019

041501	RELATÓRIO GERAL DE OPERAÇÃO-BLOCO C/100FLS- <i>RELATÓRIO GERAL DE OPERAÇÃO (HMI)-BLOCO C/100FLS-FRENTE E VERSO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1000,0000 BLOCO	<u>13,000</u>	<u>13.000,00</u>
041502	SINAN SIFILIS CONGENITA BLOCO C/100FLS <i>SINAN SIFILIS CONGENITA BLOCO C/100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	200,0000 BLOCO	<u>14,000</u>	<u>2.800,00</u>
041503	SINAN SIFILIS EM GESTANTE-BLOCO C/100FLS <i>SINAN SIFILIS EM GESTANTE-BLOCO C/100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	200,0000 BLOCO	<u>14,000</u>	<u>2.800,00</u>
041504	SINAN-FICHA DE INVESTIGAÇÃO-ACIDENTE DE TRABALH <i>SINAN-FICHA DE INVESTIGAÇÃO-ACIDENTE DE TRABALHO-BLOCO C/100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	<u>15,000</u>	<u>1.500,00</u>
014308	UNIDADE DE INTERNAÇÃO <i>UNIDADE DE INTERNAÇÃO BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	450,0000 BLOCO	<u>15,000</u>	<u>6.750,00</u>
014344	ATESTADO MÉDICO <i>ATESTADO MÉDICO - BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1820,0000 BLOCO	<u>12,000</u>	<u>21.840,00</u>
041510	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO BLOCO C/100FLS <i>DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	2020,0000 BLOCO	<u>12,000</u>	<u>24.240,00</u>
041511	FICHA DE PROCEDIMENTOS <i>FICHA DE PROCEDIMENTOS-FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1500,0000 BLOCO	<u>12,000</u>	<u>18.000,00</u>
014352	FICHA DE VISITAR DOMICILIAR E TERRITORIAL <i>FICHA DE VISITAR DOMICILIAR E TERRITORIAL BLOCO C/100 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)FRENTE E VERSO</i>	1500,0000 BLOCO	<u>12,000</u>	<u>18.000,00</u>
041512	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR <i>FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR-BLOCO C/ 100FLS FRENTE. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1500,0000 BLOCO	<u>12,000</u>	<u>18.000,00</u>



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 7

Emitida em : 15/03/2019

041513	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL <i>FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL-BLOCO C/ 100FLS (FRENTE). (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1800,0000 BLOCO	<u>12,000</u>	<u>21.600,00</u>
041514	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL-BLOCO C/100FLS <i>FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	3000,0000 BLOCO	<u>10,000</u>	<u>30.000,00</u>
041515	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA-BLOCO C/100 FLS FRENTE <i>FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA-BLOCO C/100 FLS FRENTE E VERSO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1500,0000 BLOCO	<u>15,000</u>	<u>22.500,00</u>
041516	FICHA DE ENCAMINHAMENTO ESPECIALISTA-BLOCO <i>FICHA DE ENCAMINHAMENTO ESPECIALISTA-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	200,0000 BLOCO	<u>17,000</u>	<u>3.400,00</u>
041517	ficha de perfil epidemiológico <i>ficha de perfil epidemiológico-(conforme especificações do modelo)</i>	36000,0000 UNIDADE	<u>0,990</u>	<u>35.640,00</u>
041518	FICHA DE ATENDIMENTO(FIQUE SABENDO)-BLOCO C/100 <i>FICHA DE ATENDIMENTO(FIQUE SABENDO)-BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	150,0000 BLOCO	<u>13,000</u>	<u>1.950,00</u>
041519	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO-COI <i>FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO-COLO DO ÚTERO BLOCO C/ 100(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1500,0000 BLOCO	<u>13,000</u>	<u>19.500,00</u>
302	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO /AUTORIZAÇÃO DE <i>LAUDO PARA SOLICITAÇÃO /AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL APAC BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO EM ANEXOS)</i>	3000,0000 BLOCO	<u>10,000</u>	<u>30.000,00</u>
041521	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO- BLOCO C/ 100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	20,0000 BLOCO	<u>19,000</u>	<u>380,00</u>
041522	MAPA DIÁRIO DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO CONDENSADO- BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME DO MODELO)	20,0000 BLOCO	<u>19,000</u>	<u>380,00</u>



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 8

Emitida em : 15/03/2019

041523	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A <i>MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A-BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	20,000 BLOCO	<u>19,000</u>	<u>380,00</u>
041524	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAN <i>MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITANA A- BLOCO C/100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	20,000 BLOCO	<u>16,000</u>	<u>320,00</u>
041525	MANUAL DO COORDENADOR <i>MANUAL DO COORDENADOR. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	100,000 BLOCO	<u>14,000</u>	<u>1.400,00</u>
041526	PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO-FRENTE E VERSO <i>PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO-FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	800,000 BLOCO	<u>14,000</u>	<u>11.200,00</u>
014343	REQUISIÇÃO DE EXAMES <i>REQUISIÇÃO DE EXAMES - BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	3000,000 BLOCO	<u>11,000</u>	<u>33.000,00</u>
041535	BOLETIM DE PEDIDOS DE RELAÇÃO POR QUARTEIRÕES- <i>BOLETIM DE PEDIDOS DE RELAÇÃO POR QUARTEIRÕES-BLOCO C/100FLS(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	15,000 BLOCO	<u>30,000</u>	<u>450,00</u>
041536	BOLETIM DE CAMPO LIRAa (agente)-BLOCO C/100FLS <i>BOLETIM DE CAMPO LIRAa (agente)-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	25,000 BLOCO	<u>30,000</u>	<u>750,00</u>
041537	BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA DO PECD- <i>BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA DO PECD-BLOCO C/100FLS(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	25,000 BLOCO	<u>30,000</u>	<u>750,00</u>
041538	BOLETIM MENSAL-DPT-BLOCO C/100FLS-FRENTE E VERS <i>BOLETIM MENSAL-DPT-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)FRENTE E VERSO</i>	50,000 BLOCO	<u>30,000</u>	<u>1.500,00</u>
041539	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO <i>CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO- EM PAPEL CARTÃO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	10000,000 UNIDADE	<u>1.500</u>	<u>15.000,00</u>



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 9

Emitida em : 15/03/2019

041540	CARTÃO DE VACINAÇÃO INFANTIL CARTÃO DE VACINAÇÃO INFANTIL EM PAPEL CARTÃO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	10000,0000 UNIDADE	1,500	15.000,00
041541	CARTÃO ESPELHO-BLOCO C/100FLS CARTÃO ESPELHO-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	20,0000 BLOCO	20,00	
041542	CADERNETA DE VACINAÇÃO AMTIRRÁBICA CANINA/FELIN CADERNETA DE VACINAÇÃO AMTIRRÁBICA CANINA/FELINA- FORMATO ABERTO 15X20CM/IMPRESSÃO COLORIDA / PAPEL OFF- SET 240G	20000,0000 UNIDADE	30,00	
041543	CONSOLIDADO PARCIAL LIRAa (SUPERVISOR)-BLOCO C/1 CONSOLIDADO PARCIAL LIRAa (SUPERVISOR)-BLOCO C/100- (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	20,0000 BLOCO	30,00	
041544	CADASTRO DA LOCALIDADE-BLOCO C/100 CADASTRO DA LOCALIDADE-BLOCO C/100-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	20,0000 BLOCO	30,00	
014278	ETIQUETA DE AMOSTRA DENGUE /ENTOMOLOGIA ETIQUETA DE AMSTRA DENGUE / ENTOMOLOGIA (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO EM ANEXOS)	1500,0000 UNIDADE	0,50	
041545	ETIQUETA SEMANAL LABORATÓRIO/UDT ETIQUETA SEMANAL LABORATÓRIO/UDT-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	2000,0000 UNIDADE	0,50	
041546	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/SEMANA FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/SEMANA EPIDEMIOLÓGICA- FRENTE-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	50,0000 BLOCO	17,00	
041548	FICHA DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS FICHA DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS- BLOCO C/100FLS(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	50,0000 BLOCO	17,00	
014251	FICHA DE VISITA FICHA DE VISITA -BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	250,0000 BLOCO	15,00	





## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 10

Emitida em : 15/03/2019

041550	FICHA DE INSTALAÇÃO DE MOSQUITEIROS <i>FICHA DE INSTALAÇÃO DE MOSQUITEIROS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1500,0000 UNIDADE	1,00	
041551	FICHA DE SUPERVISÃO AOS POSTOS DE DIAGNÓSTICO E TRATAMENTO DE MALÁRIA-BLOCO C/100(CONFOME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	50,0000 BLOCO	24,00	
014285	FICHA DO VACINADO <i>FICHA DO VACINADO BLOCO C/100UND (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	50,0000 BLOCO	28,00	
041552	PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA-BLOCO C/100FLS <i>PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	20,00	
014252	REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL <i>REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL BLOCO -C/100FLS FRENTE E VERSO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXO)</i>	800,0000 BLOCO	17,00	
014268	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL <i>RESUNOSENANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	100,0000 BLOCO	17,00	
041553	RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO LIRAa-BLOCO C/100FLS <i>RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO LIRAa-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	16,00	
014280	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADE DO MICROSCOPISTA <i>RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADE DO MICROSCOPISTA E LAMINAS PARA REVISÃO BLOCO C/ 100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO EM ANEXOS)</i>	50,0000 BLOCO	16,00	
041554	RELATORIO DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA <i>RELATORIO DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	16,00	
014276	SIVEP -MALÁRIA <i>SIVER -NOTIFICAÇÃO MALÁRIA - BLOCO C/ 100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MADELO EM ANEXOS)</i>	200,0000 BLOCO	17,00	



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 11

Emitida em : 15/03/2019

041555	SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICO <i>SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICO-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES)</i>	50,0000 BLOCO	21,00	
041556	SINAN-ATENDIMENTO ANTIRRABICO HUMANO <i>SINAN-ATENDIMENTO ANTIRRABICO HUMANO-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	20,00	
041557	SINA-SIFILIS ADQUIRIDA-BLOCO C/100FLS <i>SINA-SIFILIS ADQUIRIDA-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	20,00	
041558	SINAN-DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA-BLOCO <i>SINAN-DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	20,00	
041559	SINAN-HEPATITES VIRAIS-BLOCO C/100FLS <i>SINAN-HEPATITES VIRAIS-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	20,00	
041560	SINAN LEIHMANOSE TEGUMENTAR AMERICANA BLOCO ( ) <i>SINAN LEIHMANOSE TEGUMENTAR AMERICANA BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	30,00	
041561	RECEITUÁRIO ESPECIAL-BLOCO C/100FLS <i>RECEITUÁRIO ESPECIAL-BLOCO C/100FLS-BLOCO COM DUAS VIAS ESPECIFICADA 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª NA COR AMARELA (CONFORME MODELO)</i>	15,0000 BLOCO	30,00	
041562	ROTEIRO DE INSPEÇÃO AÇOUGUE/PEIXARIA <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO AÇOUGUE/PEIXARIA-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	20,00	
041563	ROTEIRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA PARA CONSULTÓRIO <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA PARA CONSULTÓRIOS MÉDICOS E CLÍNICAS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	20,00	
041564	ROTEIRO DE INSPEÇÃO-COSMÉTICOS E PERFUMARIA <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO-COSMÉTICOS E PERFUMARIA-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	21,00	



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 12

Emitida em : 15/03/2019

041565	ROTEIRO DE INSPEÇÃO-DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO-DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS- (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	21,00	
014216	ROTEIRO DE INSPEÇÃO PARA DROGARIAS <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO PARA DROGARIAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	800,0000 UNIDADE	15,00	
041566	ROTEIRO DE INSPEÇÃO ESTABELECIMENTO VETERINÁRIO <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO ESTABELECIMENTO VETERINÁRIOS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	15,00	
041567	ROTEIRO DE INSPEÇÃO HOTÉIS/MOTEIS <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO HOTÉIS/MOTEIS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	15,00	
041568	ROTEIRO DE INSPEÇÃO MERCEARIA <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO MERCEARIA-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	800,0000 UNIDADE	16,00	
041569	ROTEIRO DE INSPEÇÃO PADARIA <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO PADARIA-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	16,90	
041570	ROTEIRO DE VISTORIA-POSTO DE COLETA/LABORATÓRIO <i>ROTEIRO DE VISTORIA-POSTO DE COLETA/LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	19,00	
014214	ROTEIRO DE INSPEÇÃO PARA RESTAURANTES <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO PARA RESTAURANTES/LANCHONETES (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO EM ANEXOS)</i>	1000,0000 UNIDADE	15,00	
041571	ROTEIRO DE INSPEÇÃO SEM DENOMINAÇÃO <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO SEM DENOMINAÇÃO-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	15,00	
041572	ROTEIRO DE INSPEÇÃO/SALÃO DE BELEZA E BARBEARIA <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO/SALÃO DE BELEZA E BARBEARIA- (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	15,00	



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Par   
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 13

Emitida em : 15/03/2019

041573	ROTEIRO DE INSPEÇÃO SANIT�RIA SERVIÇOS DE <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO SANIT�RIA SERVIÇOS DE ODONTOLOGIA- (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	15,00	
041574	AUTO DE INFRAÇÃO-DUAS VIAS <i>AUTO DE INFRAÇÃO-DUAS VIAS (CARBONADA E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)- BLOCO C/100FLS</i>	15,0000 BLOCO	22,00	
041575	ENCAMINHAMENTO-DUAS VIAS <i>ENCAMINHAMENTO-DUAS VIAS (CARBONADA E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)- BLOCO C/ 100FLS</i>	20,0000 BLOCO	22,00	
041576	FORMUL�RIO PARA RECEBIMENTO DE DEN�NCIAS-DUAS <i>FORMUL�RIO PARA RECEBIMENTO DE DEN�NCIAS-DUAS VIAS (CARBONADA E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)-BLOCO C/100FLS.</i>	10,0000 BLOCO	24,00	
041577	TERMO DE NOTIFICAÇÃO-DUAS VIAS <i>TERMO DE NOTIFICAÇÃO-DUAS VIAS(CARBONADO E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)- BLOCO C/100FLS</i>	20,0000 BLOCO	21,00	
041578	TERMO DE ORIENTAÇÃO-DUAS VIAS <i>TERMO DE ORIENTAÇÃO-DUAS VIAS(CARBONADA E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)- BLOCO C/100FLS</i>	20,0000 BLOCO	22,00	
041527	CARTÃO DO USU�RIO CAPS II-FRENTE E VERSO-COLORI <i>CARTÃO DO USU�RIO CAPS II-FRENTE E VERSO-COLORIDO- BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	2000,0000 UNIDADE	1,00	
041528	FICHA DE TRANSFER�NCIA CAPS II-BLOCO C/100FLS <i>FICHA DE TRANSFER�NCIA CAPS II-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	30,00	
041529	FICHA DE ACOLHIMENTO (CAPS)FRENTE E VERSO-BLOCO <i>FICHA DE ACOLHIMENTO (CAPS)FRENTE E VERSO-BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	30,00	
041530	FICHA DE REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE <i>FICHA DE REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SA�DE- RAAS FORMUL�RIO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS-</i>	100,0000 BLOCO	30,00	



### SOLICITA O DE COTA O DE PRE O N  20190315001

Par   
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 14

Emitida em : 15/03/2019

BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICA�ES DO MODELO)	
041532 LAUDO M�DICO-CENTRO DE ATEN�O PSICOSSOCIAL- LAUDO M�DICO-CENTRO DE ATEN�O PSICOSSOCIAL-CAPS II- BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICA�ES DO MODELO)	100,0000 BLOCO   30,00
041533 PRONTU�RIO DE ATENDIMENTO(CAPS II)-FRENTE E VER: PRONTU�RIO DE ATENDIMENTO(CAPS II)-FRENTE E VERSO- BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICA�ES DO MODELO)	500,0000 BLOCO   16,00
041534 RECEITU�RIO(CAPS II)-FRENTE-BLOCO C/100FLS RECEITU�RIO(CAPS II)-FRENTE-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICA�ES DO MODELO)	200,0000 BLOCO   16,00
014342 RECEITU�RIO RECEITU�RIO - BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICA�ES DO MODELO EM ANEXO)	3000,0000 BLOCO   10,00
041669 MANUAL DO PARTICIPANTE MANUAL DO PARTICIPANTE(SESS�O,01, 02, 03 E 04(CONFORME ESPECIFICA�ES DO MODELO)	2000,0000 BLOCO   11,00

Proponente : R.F.BONFIM- ME

Endere o : TV 13 DE MAIO

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 03.193.322/0001-92

Insc. Estadual :

Condi es de pagamento : \_\_\_\_\_ Valor das mercadorias : R\$ \_\_\_\_\_

Validade da proposta : \_\_\_\_\_ Dias Impostos : R\$ \_\_\_\_\_

Prazo de entrega : \_\_\_\_\_ Dias Descontos : R\$ \_\_\_\_\_

Valor do pedido : R\$ \_\_\_\_\_

Valor por extenso : \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Data : \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

*R. F. Bonfim*  
Carimbo e assinatura  
**R. F. BONFIM - ME**  
CNPJ: 03.193.322/0001-92



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag. 15

Emitida em : 15/03/2019

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001, emitida em 15 de Março de 2019, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

*Egida Ferreira Bonfim*

VI

Proponente : R.F.BONFIM- ME

Endereço : TV 13 DE MAIO

Bairro : BELA VISTA

CNPJ / MF : 03.193.322/0001-92

Insc. Estadual :

Cidade : Itaituba

UF : PA

Em : \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_

**R. F. BONFIM - ME**  
**CNPJ: 03.193.322/0001-92**



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 15/03/2019

**Proponente :** F.G.DE MELO EIRELI-ME

**Endereço :** AV BELÉM Nº335A

**Bairro :** COMERCIO

**Cidade :** Itaituba

**UF :** PA

**CEP :** 68180-090

**CNPJ / MF :** 27.499.627/0001-95

**Insc. Estadual :**

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 15 de Março de 2019

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
041474	ADESIVO CAPÔ DE VEÍCULO 43X50 <i>ADESIVO CAPÔ DE VEÍCULO 43X50 RECORTE ESPECIAL LEITOSO, ACABAMENTO COM VINIL TRANSPARENTE 0,10 MM DE ESPESSURA IMPRESSÃO, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE.</i>	60,0000	UNIDADE	17,00	1020,00
041475	ADESIVO PORTA LATERAL DE VEÍCULO 50X25 <i>ADESIVO PORTA LATERAL DE VEÍCULO 50X25 RECORTE ESPECIAL LEITOSO, ACABAMENTO COM VINIL TRANSPARENTE 0,10 MM DE ESPESSURA, IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE.</i>	60,0000	UNIDADE	10,00	600,00
041476	ADESIVO PORTA TRASEIRA DE VEÍCULO 30X35 <i>ADESIVO PORTA TRASEIRA DE VEÍCULO 30X35 RECORTE ESPECIAL LEITOSO, ACABAMENTO COM VINIL TRANSPARENTE 0,10 MM DE ESPESSURA, IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE.</i>	60,0000	UNIDADE	8,40	504,00
041477	ADESIVO REDONDO 07X07CM CAMPANHA DE EVENTOS <i>ADESIVO REDONDO 07X07CM CAMPANHA DE EVENTOS</i>	28000,0000	UNIDADE	0,39	10.920,00
041478	ATESTADO MÉDICO-(HMI)BLOCO C/100FLS <i>ATESTADO MÉDICO-(HMI)BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000	BLOCO	6,00	3.000,00



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 15/03/2019

014307	ATESTADO DE COMPARECIMENTO (HMI) <i>ATESTADO DE COMPARECIMENTO (HMI)BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	500,0000 BLOCO	<u>6.00</u>	<u>3.000,00</u>
014311	ANAMNESE E EXAME FISICO <i>ANAMNESE E EXAME FISICO BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	200,0000 BLOCO	<u>6.00</u>	<u>1.200,00</u>
041479	BANNER 90X1,20CM-LONA VINILIZADA <i>BANNER 90X1,20CM-LONA VINILIZADA, COM BASTÃO EM MADEIRA, PONTEIRA PLÁSTICA P/ BANNER, FRENTE ÚNICA- IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE</i>	75,0000 UNIDADE	<u>86.400</u>	<u>6.480,00</u>
X 041480	BANNER 90X1,80CM-LONA VINILIZADA <i>BANNER 90X1,80CM-LONA VINILIZADA, COM BASTÃO EM MADEIRA, PONTEIRA PLÁSTICA P/ BANNER, FRENTE ÚNICA-IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE</i>	75,0000 UNIDADE	<u>130.00</u>	<u>9.750,00</u>
041481	BANNER 50X70CM-LONA VINILIZADA <i>BANNER 50X70CM-LONA VINILIZADA, COM BASTÃO EM MADEIRA, PONTEIRA PLÁSTICA P/ BANNER, FRENTE ÚNICA-IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE</i>	75,0000 UNIDADE	<u>28,00</u>	<u>2.100,00</u>
041482	BANNER 80X60CM- LONA VINILIZADA <i>BANNER 80X60CM- LONA VINILIZADA, COM BASTÃO EM MADEIRA, PONTEIRA PLÁSTICA P/ BANNER, FRENTE ÚNICA-IMPRESSÃO COLORIDA, COM ARTE DISPONIBILIZADA PELO ÓRGÃO REQUERENTE</i>	85,0000 UNIDADE	<u>38.40</u>	<u>3.264,00</u>
041483	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA-I-/BLOCO C <i>BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA-I-/BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	450,0000 BLOCO	<u>15,00</u>	<u>6.750</u>
014297	CARTÃO DO PACIENTE- CTA <i>CARTÃO DO PACIENTE EM PAPEL COM LOGO CTA NA COR VERMELHA. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELOEM ANEXOS)</i>	50000,0000 UNIDADE	<u>0,80</u>	<u>40.000,00</u>
041484	CARIMBO COM BASE DE MADEIRA <i>CARIMBO COM BASE DE MADEIRA ATÉ 5cm²</i>	370,0000 UNIDADE	<u>27,00</u>	<u>9.990,00</u>





### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 3

Emitida em : 15/03/2019

041485	CARIMBO COM BASE DE MADEIRA DE 5,01cm <sup>2</sup> A 15,00cm <sup>2</sup> <i>CARIMBO COM BASE DE MADEIRA DE 5,01cm<sup>2</sup> A 15,00cm<sup>2</sup></i>	370,0000	UNIDADE	35,00	12.950,00
041486	CARIMBO COM BASE DE MADEIRA DE 15,01cm <sup>2</sup> A 20,00cm <sup>2</sup> <i>CARIMBO COM BASE DE MADEIRA DE 15,01cm<sup>2</sup> A 20,00cm<sup>2</sup></i>	370,0000	UNIDADE	50,00	18.500,00
041487	CARIMBO COM BASE DE MADEIRA ACIMA DE 20,00cm <sup>2</sup> <i>CARIMBO COM BASE DE MADEIRA ACIMA DE 20,00cm<sup>2</sup></i>	370,0000	UNIDADE	70,000	25.900,00
014998	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 <i>CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>	370,0000	UNIDADE	48,00	17.760,00
1999	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12 <i>CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12 CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>	370,0000	UNIDADE	53,00	19.610,00
015000	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13 <i>CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13 CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>	370,0000	UNIDADE	60,00	22.200
029435	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25 <i>CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25</i>	380,0000	UNIDADE	55,00	20.900,00
029819	CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 0,060X0,040MM <i>CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 0,060X0,040MM</i>	380,0000	UNIDADE	70,00	26.600
029876	CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15 <i>CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15</i>	10000,0000	UNIDADE	1,50	15.000,00
029877	CRACHÁ EM PVC COMPLETO(CORDÃO/BASE/PRENDEDOR) <i>CRACHÁ EM PVC COMPLETO(CORDÃO/BASE/PRENDEDOR)</i>	1800,0000	UNIDADE	29,00	52.200,00
015009	CARTAZ 40X60 <i>CARTAZ 40X60 FRENTE COLORIDA CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>	500,0000	UNIDADE	3,00	1.500,00
029732	CARTAZ 32 X45 <i>CARTAZ 32 X45 FRENTE COLORIDO CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	500,0000	UNIDADE	2,50	1.250,00
041488	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO COM PLACA DE TE. <i>CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO COM PLACA DE TEXTO</i>	215,0000	UNIDADE	90,00	19.350,00
041489	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO <i>CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO</i>	85,0000	UNIDADE	100,00	8.500,00



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 4

Emitida em : 15/03/2019

029735	CONVITE 10X20 COLORIDO FRENTE <i>CONVITE 10X20 COLORIDO FRENTE CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	6330,0000 UNIDADE	<u>2.00</u>	<u>12.660,00</u>
029736	CONVITE 10X15 COLORIDO <i>CONVITE 10X15 COLORIDO FRENTE CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	6330,0000 UNIDADE	<u>1.70</u>	<u>10.761,00</u>
041490	DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO (HMI) BLOCO <i>DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO (HMI) BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	350,0000 BLOCO	<u>14.30</u>	<u>5.005,00</u>
014299	FICHA DE RESULTADOS CTA <i>FICHA DE RESULTADOS CTA BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	400,0000 BLOCO	<u>14.00</u>	<u>5.600,00</u>
014300	FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA <i>FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA FRENTE E VERSO BLOCOC C/ 100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	200,0000 BLOCO	<u>15,00</u>	<u>3.000,00</u>
041491	FICHA DE ADMISSÃO CIRÚRGICA (HMI)- BLOCO C/100 FLS <i>FICHA DE ADMISSÃO CIRÚRGICA (HMI)- BLOCO C/100 FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	400,0000 BLOCO	<u>14.00</u>	<u>5600,00</u>
014306	FICHA DE ACOMPANHANTO SUS (HMI) <i>FICHA DE ACOMPANHANTO SUS (HMI)BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	400,0000 BLOCO	<u>14.00</u>	<u>5600,00</u>
014312	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA <i>FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA BLOCO C/ 100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELOS EM ANEXOS)</i>	1150,0000 BLOCO	<u>12.50</u>	<u>14.375,00</u>
041492	FICHA DE INTERNAÇÃO (HMI)-BLOCO C/ 100 FLS <i>FICHA DE INTERNAÇÃO (HMI)-BLOCO C/ 100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	<u>15,00</u>	<u>1.500,00</u>
041493	FICHA DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊN <i>FICHA DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA- BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	300,0000 BLOCO	<u>14.50</u>	<u>4.350,00</u>



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 5

Emitida em : 15/03/2019

029878	FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 0,21 X 0,31 COUCH <i>FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 0,21 X 0,31 COUCHE 170 GR</i>	12500,0000 UNIDADE	13,10	13.750
041494	FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 15X21 COUCHE 170 <i>FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO 15X21 COUCHE 170 GR</i>	13000,0000 UNIDADE	1,00	13.000,00
029729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO <i>FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO</i>	17000,0000 UNIDADE	1,50	25.500,00
041495	IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE-BLOCO C/ 100FLS <i>IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (AGENCIA TRANSFUNCIONAL)- BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	14,00	1.400,00
01329	LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO <i>LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO (LM) FRENTE E VERSO. BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO)</i>	1300,0000 BLOCO	12,00	15.600,00
014304	LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO D <i>LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITAR AIH (REGULAÇÃO)BLOCO C/ 100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELOS EM ANEXO)</i>	500,0000 BLOCO	13,80	6.900,00
029881	PLACA EM PVC ADESIVADA 0,15 X 0,40 <i>PLACA EM PVC ADESIVADA 0,15 X 0,40</i>	40,0000 UNIDADE	18,00	720,00
029882	PLACA EM PVC ADESIVADA 0,30 X 0,50 <i>PLACA EM PVC ADESIVADA 0,30 X 0,50</i>	40,0000 UNIDADE	45,00	1.800,00
029474	PLACA EM ACRÍLICO 5MM - 0,30 X 0,50 <i>PLACA EM ACRÍLICO 5MM - 0,30 X 0,50</i>	30,0000 UNIDADE	112,00	3.360,00
041496	PLACA EM ACRÍLICO 8MM 0,40X0,60 <i>PLACA EM ACRÍLICO 8MM 0,40X0,60</i>	30,0000 UNIDADE	240,00	7.200,00
041497	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC 3MM m <sup>2</sup> <i>PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC 3MM m<sup>2</sup></i>	1230,0000 UNIDADE	20,000	24.600,00
041498	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC 5MM m <sup>2</sup> <i>PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC 5MM m<sup>2</sup></i>	1230,0000 UNIDADE	25,00	30.750,00
041499	PARTOGRAMA-BLOCO C/100FLS <i>PARTOGRAMA (HMI)-BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	200,0000 BLOCO	14,00	2.800,00
041500	RECEITUÁRIO - FRENTE-BLOCO C/100 FLS <i>RECEITUÁRIO (HMI)-FRENTE-BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1000,0000 BLOCO	10,00	10.000,00



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 6

Emitida em : 15/03/2019

041501	RELATÓRIO GERAL DE OPERAÇÃO-BLOCO C/100FLS- <i>RELATÓRIO GERAL DE OPERAÇÃO (HMI)-BLOCO C/100FLS-FRENTE E VERSO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1000,0000 BLOCO	<u>14,00</u>	<u>14.000,00</u>
041502	SINAN SIFILIS CONGENITA BLOCO C/100FLS <i>SINAN SIFILIS CONGENITA BLOCO C/100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	200,0000 BLOCO	<u>14,50</u>	<u>2.900,00</u>
041503	SINAN SIFILIS EM GESTANTE-BLOCO C/100FLS <i>SINAN SIFILIS EM GESTANTE-BLOCO C/100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	200,0000 BLOCO	<u>14,50</u>	<u>2.900,00</u>
041504	SINAN-FICHA DE INVESTIGAÇÃO-ACIDENTE DE TRABALH <i>SINAN-FICHA DE INVESTIGAÇÃO-ACIDENTE DE TRABALHO-BLOCO C/100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	<u>14,90</u>	<u>1.490,00</u>
014308	UNIDADE DE INTERNAÇÃO <i>UNIDADE DE INTERNAÇÃO BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	450,0000 BLOCO	<u>12,50</u>	<u>5.625,00</u>
014344	ATESTADO MÉDICO <i>ATESTADO MÉDICO - BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1820,0000 BLOCO	<u>11,00</u>	<u>20.020,00</u>
041510	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO BLOCO C/100FLS <i>DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	2020,0000 BLOCO	<u>11,00</u>	<u>22.220,00</u>
041511	FICHA DE PROCEDIMENTOS <i>FICHA DE PROCEDIMENTOS-FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1500,0000 BLOCO	<u>11,90</u>	<u>17.850,00</u>
014352	FICHA DE VISITAR DOMICILIAR E TERRITORIAL <i>FICHA DE VISITAR DOMICILIAR E TERRITORIAL BLOCO C/100 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)FRENTE E VERSO</i>	1500,0000 BLOCO	<u>11,90</u>	<u>17.850,00</u>
041512	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR <i>FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR-BLOCO C/ 100FLS FRENTE. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1500,0000 BLOCO	<u>11,90</u>	<u>17.850,00</u>



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 7

Emitida em : 15/03/2019

041513	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL <i>FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL-BLOCO C/ 100FLS (FRENTE). (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1800,0000 BLOCO	11,70	21.060,00
041514	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL-BLOCO C/100FLS <i>FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	3000,0000 BLOCO	10,90	32.700
041515	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA-BLOCO C/100 FLS FRENT <i>FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA-BLOCO C/100 FLS FRENTE E VERSO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1500,0000 BLOCO	12,90	19.350,00
041516	FICHA DE ENCAMINHAMENTO ESPECIALISTA-BLOCO <i>FICHA DE ENCAMINHAMENTO ESPECIALISTA-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	200,0000 BLOCO	14,00	2.800,00
041517	ficha de perfil epidemiológico <i>ficha de perfil epidemiológico-(conforme especificações do modelo)</i>	36000,0000 UNIDADE	08,00	28.800,00
041518	FICHA DE ATENDIMENTO(FIQUE SABENDO)-BLOCO C/100 <i>FICHA DE ATENDIMENTO(FIQUE SABENDO)-BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	150,0000 BLOCO	12,00	1.800,00
041519	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO-COI <i>FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO-COLO DO ÚTERO BLOCO C/ 100(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1500,0000 BLOCO	11,70	17.550,00
02	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO /AUTORIZAÇÃO DE <i>LAUDO PARA SOLICITAÇÃO /AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL APAC BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO EM ANEXOS)</i>	3000,0000 BLOCO	10,90	32.700,00
041521	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO <i>MAPA MUNICIPAL MENSAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO- BLOCO C/ 100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	20,0000 BLOCO	15,00	300,00
041522	MAPA DIÁRIO DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO E ÁCIDO <i>MAPA DIÁRIO DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO CONDENSADO- BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME DO MODELO)</i>	20,0000 BLOCO	15,00	300,00



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 8

Emitida em : 15/03/2019

041523	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A <i>MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A-BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	20,0000 BLOCO	15,00	300,00
041524	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAN <i>MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITANA A- BLOCO C/100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	20,0000 BLOCO	15,00	300,00
041525	MANUAL DO COORDENADOR <i>MANUAL DO COORDENADOR. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	14,80	1480,00
041526	PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO-FRENTE E VERSO <i>PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO-FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100FLS.(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	800,0000 BLOCO	13,90	11.120,00
014343	REQUISIÇÃO DE EXAMES <i>REQUISIÇÃO DE EXAMES - BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	3000,0000 BLOCO	10,00	30.000,00
041535	BOLETIM DE PEDIDOS DE RELAÇÃO POR QUARTEIRÕES- <i>BOLETIM DE PEDIDOS DE RELAÇÃO POR QUARTEIRÕES-BLOCO C/100FLS(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	15,0000 BLOCO	20,00	300,00
041536	BOLETIM DE CAMPO LIRAA (agente)-BLOCO C/100FLS <i>BOLETIM DE CAMPO LIRAA (agente)-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	25,0000 BLOCO	19,00	475,00
041537	BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA DO PECD- <i>BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA DO PECD-BLOCO C/100FLS(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	25,0000 BLOCO	19,50	487,00
041538	BOLETIM MENSAL-DPT-BLOCO C/100FLS-FRENTE E VERS <i>BOLETIM MENSAL-DPT-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)FRENTE E VERSO</i>	50,0000 BLOCO	20,00	1.000,00
041539	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO <i>CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO- EM PAPEL CARTÃO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	10000,0000 UNIDADE	1,00	10.000,00



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 9

Emitida em: 15/03/2019

041540	CARTÃO DE VACINAÇÃO INFANTIL CARTÃO DE VACINAÇÃO INFANTIL EM PAPEL CARTÃO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	10000,0000 UNIDADE	1,00	10.000,00
041541	CARTÃO ESPELHO-BLOCO C/100FLS CARTÃO ESPELHO-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	20,0000 BLOCO	21,00	420,00
041542	CADERNETA DE VACINAÇÃO AMTIRRÁBICA CANINA/FELIN CADERNETA DE VACINAÇÃO AMTIRRÁBICA CANINA/FELINA- FORMATO ABERTO 15X20CM/IMPRESSÃO COLORIDA / PAPEL OFF- SET 240G	20000,0000 UNIDADE	15,00	300,000
041543	CONSOLIDADO PARCIAL LIRAa (SUPERVISOR)-BLOCO C/1 CONSOLIDADO PARCIAL LIRAa (SUPERVISOR)-BLOCO C/100- (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	20,0000 BLOCO	25,00	500,00
041544	CADASTRO DA LOCALIDADE-BLOCO C/100 CADASTRO DA LOCALIDADE-BLOCO C/100-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	20,0000 BLOCO	24,00	480,00
014278	ETIQUETA DE AMOSTRA DENGUE /ENTOMOLOGIA ETIQUETA DE AMSTRA DENGUE / ENTOMOLOGIA (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO EM ANEXOS)	1500,0000 UNIDADE	0,30	450,00
041545	ETIQUETA SEMANAL LABORATÓRIO/UDT ETIQUETA SEMANAL LABORATÓRIO/UDT-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	2000,0000 UNIDADE	0,35	700,00
041546	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/SEMANA FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/SEMANA EPIDEMIOLÓGICA- FRENTE-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	50,0000 BLOCO	16,80	840,00
041548	FICHA DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS FICHA DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS- BLOCO C/100FLS(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	50,0000 BLOCO	16,30	815,00
014251	FICHA DE VISITA FICHA DE VISITA -BLOCO C/ 100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	250,0000 BLOCO	13,90	3.475,00



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 10

Emitida em : 15/03/2019

041550	FICHA DE INSTALAÇÃO DE MOSQUITEIROS <i>FICHA DE INSTALAÇÃO DE MOSQUITEIROS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	1500,0000 UNIDADE	0,90	1.350,00
041551	FICHA DE SUPERVISÃO AOS POSTOS DE DIAGNÓSTICO E TRATAMENTO DE MALÁRIA-BLOCO C/100(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	50,0000 BLOCO	23,00	1.150,00
014285	FICHA DO VACINADO <i>FICHA DO VACINADO BLOCO C/100UND (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	50,0000 BLOCO	25,00	1.250,00
041552	PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA-BLOCO C/100FLS <i>PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	21,00	1.050,00
014252	REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL <i>REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL BLOCO -C/100FLS FRENTE E VERSO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXO)</i>	800,0000 BLOCO	16,70	13.360
014268	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL <i>RESUMOSEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	100,0000 BLOCO	17,00	1.700,00
041553	RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO LIRAA-BLOCO C/100FLS <i>RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO LIRAA-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	17,00	1.700,00
014280	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADE DO MICROSCOPISTA <i>RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADE DO MICROSCOPISTA E LAMINAS PARA REVISÃO BLOCO C/ 100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO EM ANEXOS)</i>	50,0000 BLOCO	18,90	945,00
041554	RELATORIO DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA <i>RELATORIO DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	18,90	945,00
014276	SIVEP -MALÁRIA <i>SIVER -NOTIFICAÇÃO MALÁRIA - BLOCO C/ 100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MADELO EM ANEXOS)</i>	200,0000 BLOCO	15,500	3.100,00





### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 11

Emitida em : 15/03/2019

041555	SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICO <i>SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICO-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES)</i>	50,0000 BLOCO	<u>21,00</u>	<u>1050,00</u>
041556	SINAN-ATENDIMENTO ANTIRRABICO HUMANO <i>SINAN-ATENDIMENTO ANTIRRABICO HUMANO-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	<u>21,00</u>	<u>1050,00</u>
041557	SINA-SIFILIS ADQUIRIDA-BLOCO C/100FLS <i>SINA-SIFILIS ADQUIRIDA-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	<u>21,00</u>	<u>1050,00</u>
041558	SINAN-DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA-BLOCO <i>SINAN-DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	<u>21,00</u>	<u>1050,00</u>
041559	SINAN-HEPATITES VIRAIS-BLOCO C/100FLS <i>SINAN-HEPATITES VIRAIS-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	<u>21,00</u>	<u>1050,00</u>
041560	SINAN LEIHMANOSE TEGUMENTAR AMERICANA BLOCO C/100FLS <i>SINAN LEIHMANOSE TEGUMENTAR AMERICANA BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	50,0000 BLOCO	<u>21,00</u>	<u>1050,00</u>
041561	RECEITUÁRIO ESPECIAL-BLOCO C/100FLS <i>RECEITUÁRIO ESPECIAL-BLOCO C/100FLS-BLOCO COM DUAS VIAS ESPECIFICADA 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª NA COR AMARELA (CONFORME MODELO)</i>	15,0000 BLOCO	<u>24,00</u>	<u>360,00</u>
041562	ROTEIRO DE INSPEÇÃO AÇOUGUE/PEIXARIA <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO AÇOUGUE/PEIXARIA-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>38,70</u>	<u>9.350,00</u>
041563	ROTEIRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA PARA CONSULTÓRIO <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA PARA CONSULTÓRIOS MÉDICOS E CLÍNICAS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>38,70</u>	<u>9350,00</u>
041564	ROTEIRO DE INSPEÇÃO-COSMÉTICOS E PERFUMARIA <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO-COSMÉTICOS E PERFUMARIA-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>38,70</u>	<u>9350,00</u>



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 12

Emitida em : 15/03/2019

041565	ROTEIRO DE INSPEÇÃO-DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO-DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS- (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>18.70</u>	<u>9.350,00</u>
014216	ROTEIRO DE INSPEÇÃO PARA DROGARIAS <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO PARA DROGARIAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXOS)</i>	800,0000 UNIDADE	<u>14.80</u>	<u>11.840,00</u>
041566	ROTEIRO DE INSPEÇÃO ESTABELECIMENTO VETERINÁRIO <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO ESTABELECIMENTO VETERINÁRIOS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>14.80</u>	<u>7.400,00</u>
041567	ROTEIRO DE INSPEÇÃO HOTÉIS/MOTEIS <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO HOTÉIS/MOTEIS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>14.80</u>	<u>7.400,00</u>
041568	ROTEIRO DE INSPEÇÃO MERCEARIA <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO MERCEARIA-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	800,0000 UNIDADE	<u>13.20</u>	<u>10.560</u>
041569	ROTEIRO DE INSPEÇÃO PADARIA <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO PADARIA-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>13.60</u>	<u>6.800,00</u>
041570	ROTEIRO DE VISTORIA-POSTO DE COLETA/LABORATÓRIO <i>ROTEIRO DE VISTORIA-POSTO DE COLETA/LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>13.60</u>	<u>6.800,00</u>
014214	ROTEIRO DE INSPEÇÃO PARA RESTAURANTES <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO PARA RESTAURANTES/LANCHONETES (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MODELO EM ANEXOS)</i>	1000,0000 UNIDADE	<u>12.10</u>	<u>12.100,00</u>
041571	ROTEIRO DE INSPEÇÃO SEM DENOMINAÇÃO <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO SEM DENOMINAÇÃO-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>14.20</u>	<u>7.100,00</u>
041572	ROTEIRO DE INSPEÇÃO/SALÃO DE BELEZA E BARBEARIA <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO/SALÃO DE BELEZA E BARBEARIA- (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>14.20</u>	<u>7.100,00</u>



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 13

Emitida em : 15/03/2019

041573	ROTEIRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA SERVIÇOS DE <i>ROTEIRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA SERVIÇOS DE ODONTOLOGIA- (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	500,0000 UNIDADE	<u>14,20</u>	<u>7.100,00</u>
041574	AUTO DE INFRAÇÃO-DUAS VIAS <i>AUTO DE INFRAÇÃO-DUAS VIAS (CARBONADA E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)- BLOCO C/100FLS</i>	15,0000 BLOCO	<u>21,00</u>	<u>315,00</u>
041575	ENCAMINHAMENTO-DUAS VIAS <i>ENCAMINHAMENTO-DUAS VIAS (CARBONADA E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)- BLOCO C/100FLS</i>	20,0000 BLOCO	<u>22,00</u>	<u>440,00</u>
041576	FORMULÁRIO PARA RECEBIMENTO DE DENÚNCIAS-DUAS <i>FORMULÁRIO PARA RECEBIMENTO DE DENÚNCIAS-DUAS VIAS (CARBONADA E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)-BLOCO C/100FLS.</i>	10,0000 BLOCO	<u>25,00</u>	<u>250,00</u>
041577	TERMO DE NOTIFICAÇÃO-DUAS VIAS <i>TERMO DE NOTIFICAÇÃO-DUAS VIAS(CARBONADO E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)- BLOCO C/100FLS</i>	20,0000 BLOCO	<u>22,00</u>	<u>440,00</u>
041578	TERMO DE ORIENTAÇÃO-DUAS VIAS <i>TERMO DE ORIENTAÇÃO-DUAS VIAS(CARBONADA E PONTILHADA PARA DESTAQUE)(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)- BLOCO C/100FLS</i>	20,0000 BLOCO	<u>23,00</u>	<u>460,00</u>
041527	CARTÃO DO USUÁRIO CAPS II-FRENTE E VERSO-COLORI <i>CARTÃO DO USUÁRIO CAPS II-FRENTE E VERSO-COLORIDO- BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	2000,0000 UNIDADE	<u>0,80</u>	<u>1600,00</u>
041528	FICHA DE TRANSFERÊNCIA CAPS II-BLOCO C/100FLS <i>FICHA DE TRANSFERÊNCIA CAPS II-BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	<u>20,00</u>	<u>2000,00</u>
041529	FICHA DE ACOLHIMENTO (CAPS)FRENTE E VERSO-BLOCO <i>FICHA DE ACOLHIMENTO (CAPS)FRENTE E VERSO-BLOCO C/100FLS. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)</i>	100,0000 BLOCO	<u>20,00</u>	<u>2000,00</u>
041530	FICHA DE REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE <i>FICHA DE REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE- RAAS FORMULÁRIO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS-</i>	100,0000 BLOCO	<u>20,00</u>	<u>2000,00</u>



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 14

Emitida em : 15/03/2019

BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	
041532 LAUDO MÉDICO-CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL- LAUDO MÉDICO-CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL-CAPS II- BLOCO C/100FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	100,0000 BLOCO   20,00   2000,00
041533 PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO(CAPS II)-FRENTE E VERSO: PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO(CAPS II)-FRENTE E VERSO- BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	500,0000 BLOCO   14,90   7450,00
041534 RECEITUÁRIO(CAPS II)-FRENTE-BLOCO C/100FLS RECEITUÁRIO(CAPS II)-FRENTE-BLOCO C/100FLS-(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	200,0000 BLOCO   15,10   3020,00
014342 RECEITUÁRIO RECEITUÁRIO - BLOCO C/100 FLS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO EM ANEXO)	3000,0000 BLOCO   11,00   33.000,00
041669 MANUAL DO PARTICIPANTE MANUAL DO PARTICIPANTE(SESSÃO,01, 02, 03 E 04(CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MODELO)	2000,0000 BLOCO   11,50   23.000,00

Proponente : F.G.DE MELO EIRELI-ME

Endereço : AV BELÉM N°335A

Bairro : COMERCIO

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 27.499.627/0001-95

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : \_\_\_\_\_

Valor das mercadorias : R\$ \_\_\_\_\_

Validade da proposta : \_\_\_\_\_ Dias

Impostos : R\$ \_\_\_\_\_

Prazo de entrega : \_\_\_\_\_ Dias

Descontos : R\$ \_\_\_\_\_

Valor do pedido : R\$ \_\_\_\_\_

Valor por extenso : \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Data : \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

*Solução*  
CNPJ: 27.499.627/0001-95  
F. G. DE MELO EIRELI - ME  
AV. BELÉM, 335 A - COMERCIO  
CEP 68.180-090 - ITAITUBA - PARÁ



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001

Pag. 15

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 15/03/2019

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190315001, emitida em 15 de Março de 2019, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

*Solucio e me*  
CNPJ: 27.499.627/0001-95  
F. G. DE MELO EIRELI - ME

Proponente : F.G.DE MELO EIRELI-ME

Endereço : AV BELÉM Nº335A

Bairro : COMERCIO

CNPJ / MF : 27.499.627/0001-95

Insc. Estadual :

Cidade : Itaituba

UF : PA

Em : \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_

AV. BELÉM, 335A - COMERCIO  
CEP 68.180-090 - ITAITUBA - PARÁ